
 
 

2023年11月29日 

 
 

各 位 

会社名 株式会社ケアネット 

代表者名 代表取締役社長 藤井 勝博 

(コード番号 2150 東証プライム) 

問合せ先 管理本部長 鹿目 泰 

 （TEL. 03-5214-5800） 

 

 

東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更に関するお知らせ 
 

 

本日、当社株式が東京証券取引所グロース市場から東京証券取引所プライム市場へ上場市場区分

を変更することとなりましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめとした関連する全てのステークホ

ルダーの皆様のご支援の賜物であると、心より深く感謝を申し上げます。 

 

当社グループは、創業以来一貫して、臨床現場の医師・医療従事者を情報と教育を通じて支援

することで患者さん一人一人がより良い医療を受けられるようにと願い、事業に取組んで参りま

した。今後も事業の拡大と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続きご支援賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

なお、東証プライム市場への上場市場区分変更に関する詳細につきましては、日本取引所グル

ープのＷＥＢサイト（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 
以 上 


